1

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2025]63 号

关于发布《干式连接装配式混凝土管架施工
技术规程》等二项团体标准的公告

各有关单位：

依据《团体标准管理规定》《江苏省交通企业协会团体标准

修制定管理办法》等有关文件规定，以下两项团体标准已完成

征求意见阶段工作，并已修订完毕，发布如下：

1、由连云港港口建筑安装工程有限公司、连云港港口集团

有限公司、连云港新晟港码头有限公司、连云港港口工程设计

研究院有限公司、江苏海洋大学等单位编制，江苏省交通企业

协会发布的团体标准《干式连接装配式混凝土管架施工技术规

程》，标准号为 T/JSJTQX 81-2025，于 2025 年 12 月 5 日公布，

2026 年 1 月 1 日正式实施，现予以公告。

2、由江苏省交通运输厅港航事业发展中心、京杭运河江苏

省交通运输厅苏北航务管理处、京杭运河江苏省船闸应急保障

中心、华设检测科技有限公司等单位编制，江苏省交通企业协

会发布的团体标准《船闸技术状况综合检测规范》，标准号为

2

T/JSJTQX 82-2025，于 2025 年 12 月 5 日公布，2026 年 1 月 1

日正式实施，现予以公告。

江苏省交通企业协会

2025 年 12 月 5 日

2025 年 12 月 5 日印发

	各有关单位：